1. Undopmarms o 3aKa3unke:

HanmenoBaHue 3axka3unka
OpraHn3anoHHO-NpaBoBas hopma

®dopma COOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxaeHus (anpec), TeneoH, anpec eKTPOHHON MOUTBI

HaumenoBanue 6IOZ[)KETH01'0, ABTOHOMHOTI'O yYPEXKACHHS, FOCY1apCTBEHHOI'0, MYHUIIUITAJIbHOI'O
YHUTApPHOTO MPEANPUATHS, HHOTO FOPUINYECKOT0 1A, KOTOPOMY I€PEaHbl [IOJTHOMOYHST
TOoCyJapCTBEHHOI'0, MyHUIIUTIAJIBHOI'O 3aKa34yHhKa

Mecro HaxoxaeHus (anpec), TeneoH, anpec eKTPOHHON MOUThI

EZlPlHPIHa U3MEPEHHUs:

IINTAH-T'PA®UK
3aKyNOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2026 ¢puHaHCOBBIIi IO/
H Ha IIaHoBbIi mepuoa 2027 u 2028 ronos

FOCY IAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE YUPEXIEHUE 3[JPABOOXPAHEHMS PECITYBJIMKY KPBIM "CUM®EPOITOJILCKUIA
KJIMHUYECKUWI POJIAJIBHBINA JIOM Ne2"

TocynapcTBeHHOE OI0/UKETHOE yupeskaeHne cyobekta Poceuiickoit denepanun

CobeTBenHOCTh CyOBekTOB Poccuiickoit denepannu

Poccuiickas ®enepaunst, 295034, Kpeim Pecr, Cumdepomnons r, Borana Xmensuuukoro yi, 3/1. 16, 7-3652-691488,

roddom2_simf@mail.ru

py6is

2. Mudopmauus o 3aKynKax ToBapoB, pa6ot, ycuyr Ha 2026 ¢punancoBbIii roa u Ha miaHoBblii nepuon 2027 u 2028 ronos:

VHH

KIIIT

o OKOIT®
1o OK®C

o OKTMO

VHH
KIIIT

o OKTMO

no OKEN

Koupr

9102061383

910201001

75203

13

35701000001

383

OOBEKT 3aKyNKH

ToBap, paboTa, yciayra o
O6mepoccuiickoMy Kinaccudukaropy
TPOJKIH 110 BUAAM SKOHOMHYECKOI
nestensrocta OK 034-2014 (KITEC 2008)
(OKIT/I2)

Ne W nenTnduranuoHHbIil KOx
/i 3aKyIKH

HanmenoBanue
00beKTa 3aKYIIKH

Kox HaumenoBanue

Ilnanupyemslii rog
Pa3sMEIeHHUs H3BEILCHHS
00 OCYILECTBICHHH
3aKyIIKH, HATIPaBICHHS
HPUTJIALIEHUS IPUHSTH
Y4acTHe B OIpPEIeICHHH
MOCTABIIMKA
(moapsiuMKa,
HCIOIHHUTEIISL),
3aKJIFOUCHHUS] KOHTPAKTa
C eIMHCTBEHHBIM
MOCTaBLIMKOM
(IOAPSTYUKOM,
HCIIOJIHUTEIIEM)

O0beM GpUHAHCOBOrO 00ECIIEUCHYIS, B TOM YHCIIE

IUIaHUPYEMBIC IIIATEXKU

Bcero

Ha
TeKyLIUH
¢uHAHCOBBI
roxa

Ha IUIAaHOBBIH TIEPpUOJ

Ha HepBbIi
rox

Ha BTOpOH
rox

TIOCJIEAYHO
e rogbl

Hudpopmanus o
MPOBELCHUH
00513aTeJILHOTO
00IIECTBEHHOTO
00CyXIeHHs
3aKyIKH

HanmeHOBaHUE YIIOIHOMOYEHHOTO
oprana (yupexaeHus)

HaumenoBanue opraHusaropa
IPOBEACHUA COBMECTHOI'O KOHKYpCca
WJIM ayKIHOHA




1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14
000]26291020613839102010010001 35.30.11.120 DHeprus TeIosasi, TemtocHaOkeHNE 2026 3500000.0 | 3500000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
1 0003530247 OTITyILLCHHAS
KOTEJIbHBIMI
000(26291020613839102010010002 17.12.14.129 Bymara nevarnas IMocraBka 2026 500000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
2 0001712244 npoyas KaHIEISPCKUX
TOBAapoB : Gymara juist
nyxza 'BY3 PK
"Cumdepomnonbekuii
KPJI Ne2"
000(26291020613839102010010003 58.29.50.000 Yenyru o OkasaHue yciyr 1o 2026 300000.0 0.0 0.0 0.0 HET
3 0005829244 MPEAOCTABICHUIO MPOJUICHHUIO paHee
JIMLIEH3HH Ha TIPaBO YCTaHOBJIEHHOTO
HCTIONB30BaTh AHTHBHUPYCHOTO
KOMITBIOTEPHOE HPOrpaMMHOTO
NpOrpaMMHOE obecneuenus
obecriedeHne Kacnepckmit
000]26291020613839102010010004 (  20.20.14.000 Cpenctsa IMocraBka 2026 3000000.0 0.0 0.0
4 0002020244 ne3nH(EKIMOHHbIE | Ae3MHPUIHPYIOMHX
cpencTB
00026291020613839102010010005 22.19.60.119  |Ilepuarku pesuHosble | [TocraBka: nepyaTku 2026 3000000.0 0.0 0.0 0.0
5 0002219244 npouune CMOTPOBBIE/IPOLIEYP
HbIC HUTPHIIOBBIC,
HEOITYIPCHHBIE,
HECTEPUIIbHBIC
000]26291020613839102010010006  22.19.60.113 TTepuatkn TlocraBka : ITepuatkn 2026 2000000.0 0.0 0.0
6 0002219244 XHUPYPrUYECKHE U3 XUPYPrUYECcKUe U3
Kay4yKOBOT'O JIaTeKCa JlaTeKca reBen
CTepHIIbHBIE HEOMyAPEHHbIE
OJIHOPA30BbIC




000]26291020613839102010010007 32.50.50.190 Wz nenus TTocTaBka pacXoHBIX 2026 400000.0 | 400000.0 0.0 0.0 0.0 HET
7 0003250244 MEMIMHCKHUE, B TOM MaTepHasoB I
qucie CTePHITH3AIHT
XHUPYprUyecKue,
npoumue, He
BKJIFOUEHHBIC B
JIPYTHE TPYIITHPOBKH
000(26291020613839102010010008 33.13.12.000 | VYemyru mo pemonty u| Oxa3saHue yciyr 1o 2026 4000000.0 | 4000000.0 0.0 0.0 0.0 HET
8 0003313244 TEXHUYECKOMY TpoBe/ICHNE
00CITy)KUBaHHIO TeXHUIECKOro
00uTy4aroniero, O6cnyKuBaHUS
MEKTPHIECKOTO MEAUIMHCKOTO
JIMarHOCTUYECKOTO 1 00opynoBaHus
MEKTPHIECKOTO
TEPaneBTUYECKOTO
obopyoBaHHs,
MPUMEHSIEMOT0 B
MEIMIMHCKUX HEMsIX
000(26291020613839102010010009 21.20 TIpenapartst TTocTaBka 2026 20000000.0/20000000.0 0.0 0.0 0.0 HET
9 0000000244 JIEKAPCTBEHHBIE H MEIMKaAMEHTOB /IS
MaTepHabl, Hyxn I'BY3 PK
TpUMEHseMBbIE B «CumpepononbCKHit
MEIMIMHCKUX IEIIX KPJ] Ne 2»
21.10 Cy6cranuun
(bapmareBTHIECKHE
001{26291020613839102010010010 21.20.23 PeareHTst Ha nocraBky 2026 15000000.0/15000000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0 0000000244 JIMaTHOCTUYECKUE U peareHToB
npoune JIMarHOCTUYECKUX U
(bapmareBTHYECKHE PacXOIHBIX
npernaparsl MaTepHasoB Juis
Hyxn I'BY3 PK
3250 MHCTpyMeHTS H «Cumpepomnonbckuii
KPJT Ne 2»

obopynoBaHHe
MEIMIIMHCKUE




Ha mocTaBky

10000000.0 0.0

0.0

0.0

26291020613839102010010011

0000000244

ABIXaTCIBHOEC MMPOYCe,

JIpyTHE TPYNIUPOBKI

O6opynoBanue

HE BKIIIOYCHHOEC B

AmnmapaTsl 11t
MHTJIIIHOHHOTO
HapKo3a

Inpuner, uris,
KaTeTepbl, KAaHIOIU U
aHAJIOrHYHbBIC
HMHCTPYMEHTBI

Usnenus
MEIULMHCKHE BaTHO-
MapJieBbIe

Wsznenus
XO3SHCTBEHHBIC H
CaHUTapHO-
THTHEHHYECKHE U
TyaneTHbIE
TPHHAUICKHOCTH

W3paenust caHUTapHO-
TUHCHHYECKOTO
HA3HAYCHHUS IPOUHE
u3 OyMaXKHOH Macchl,
OymarH,
LEJLIIOJI03HOU BaThl U
0JIOTHA 3
LEJUIHOJIO3HBIX
BOJIOKOH

TICPEBA30YHBIC

Buntet MapJi€BbIC
MEIULIUHCKUE

MaTeprasIoB st
Hyx1 'BY3 PK
«CumpepononbCKHit

Marepuansl Kieikue

PacxXoaHBIX

KPT Ne2»




14.12.30.190

21.20.24.133

32.50.13.190

32.50.50.190

32.50.21.111

32.50.21.112

32.50.21.123

32.50.21.110

Onexna
MPOM3BOJICTBEHHAS 1
npodeccrHoHanbHas
npoyas, He
BKJIIOYEHHAS B JIpyrHe

IPYIIHPOBKH

BHHTBI 571acTHYHBIE
ME/IMIIMHCKUE

HuctpymeHTs! n
HPUCTIOCOOIICHHS,
MpUMEHSIEMbIC B
MEIMIHHCKHX LEIIsX,
npouwe, He
BKJIIOYCHHbIC B
JpyTHe TPYIIUPOBKA

Usnenus
MEUIUHCKHE, B TOM
qucie
XHUpYpruyecKue,
npouwue, He
BKJIFOUCHHBIC B
JIPYTHE TPYIIHPOBKH

HucTpymeHTs
TepareBTHYECKUE

O6opynoBanue
TepaneBTHIeCKHE

AHECTEe3MO0IOrHYECKH
€ U PeCIUpaTopHbIC
MEIMLMHCKHE
u3genus

HucTpymeHTs! 1
obopyznoBaHue
TepareBTHYECKUE




001

26291020613839102010010012
0005629244

56.29.19.000

Yeayru mo
obecredeH o
MHTaHHEM,
OCYIIECTBISIEMBIC TI0
JIOTOBOPY, IPOYHe

OkazaHue yciyr 1no
obecredeHnio
JIe4eOHBIM THTAaHHEM
(GepeMeHHBIX,
KOPMSIILIUX,
TUHEKOJIOTHYECKHX
GOJIBHBIX) B
aKyIIepCKo-
TUHEKOJIOTHYECKOM
cranronape I'bY3 PK
"CumpepononbCKuit
KP] Ne2"

2026

15000000.0

15000000.0

0.0

0.0

0.0

001

26291020613839102010010013
0000000244

3akynku B
COOTBETCTBHH C 11. 4
4. 1cr. 93
®denepaabHOTO
3akoHa Ne 44-03

2026

5000000.0

5000000.0

0.0

0.0

0.0

001

26291020613839102010010014
0000000244

3akyrka,
ocyliecTBIsieMas B
COOTBETCTBHH C
4acteio 12 cratbu 93
3akona Ne 44-03

2026

5000000.0

5000000.0

0.0

0.0

0.0

Bcero [uist 0CyIIECTBICHHUS 3aKYTIOK,

86700000.0

86700000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIE TI0 KOy BHJIa pacxoioB 244

83200000.0

83200000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIE TI0 KOy BHJA pacxonoB 247

3500000.0

3500000.0

0.0

0.0

0.0




