

ПЛАН-ГРАФИК

**закупок товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год
и на плановый период 2027 и 2028 годов**

1. Информация о заказчике

Наименование заказчика	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ РОДИЛЬНЫЙ ДОМ №2"
Организационно-правовая форма	Государственное бюджетное учреждение субъекта Российской Федерации
Форма собственности	Собственность субъектов Российской Федерации
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 295034, Крым Респ, Симферополь г, Богдана Хмельницкого ул, 3Д. 16, 7-3652-691488, roddom2_simf@mail.ru
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	
Единица измерения:	рубль

	Коды
ИНН	9102061383
КПП	910201001
по ОКОПФ	75203
по ОКФС	13
по ОКТМО	35701000001
ИНН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов:

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи				Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона
		Наименование объекта закупки	Код		Всего	на текущий финансовый год	на плановый период	на первый год	на второй год		
		Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)					на плановый период				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0001	26291020613839102010010001 0003530247	35.30.11.120	Энергия тепловая, отпущенная котельными	Теплоснабжение	2026	3500000.0	3500000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
0002	26291020613839102010010002 0001712244	17.12.14.129	Бумага печатная прочая	Поставка канцелярских товаров : бумага для нужд ГБУЗ РК "Симферопольский КРД №2"	2026	500000.0	500000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
0003	26291020613839102010010003 0005829244	58.29.50.000	Услуги по предоставлению лицензий на право использовать компьютерное программное обеспечение	Оказание услуг по продлению ранее установленного антивирусного программного обеспечения Касперский	2026	300000.0	300000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
0004	26291020613839102010010004 0002020244	20.20.14.000	Средства дезинфекционные	Поставка дезинфицирующих средств	2026	3000000.0	3000000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
0005	26291020613839102010010005 0002219244	22.19.60.119	Перчатки резиновые прочие	Поставка: перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные	2026	3000000.0	3000000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
0006	26291020613839102010010006 0002219244	22.19.60.113	Перчатки хирургические из каучукового латекса стерильные одноразовые	Поставка : Перчатки хирургические из латекса гевеи неопудренные	2026	2000000.0	2000000.0	0.0	0.0	0.0	нет		

	14.12.30.190	Одежда производственная и профессиональная прочая, не включенная в другие группировки					
	21.20.24.133	Бинты эластичные медицинские					
	32.50.13.190	Инструменты и приспособления, применяемые в медицинских целях, прочие, не включенные в другие группировки					
	32.50.50.190	Изделия медицинские, в том числе хирургические, прочие, не включенные в другие группировки					
	32.50.21.111	Инструменты терапевтические					
	32.50.21.112	Оборудование терапевтическое					
	32.50.21.123	Аnestезиологические и респираторные медицинские изделия					
	32.50.21.110	Инструменты и оборудование терапевтические					

001 2	26291020613839102010010012 0005629244	56.29.19.000	Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору, прочие	Оказание услуг по обеспечению лечебным питанием (беременных, кормящих, гинекологических больных) в акушерско-гинекологическом стационаре ГБУЗ РК "Симферопольский КРД №2"	2026	15000000.0	15000000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
001 3	26291020613839102010010013 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	5000000.0	5000000.0	0.0	0.0	0.0			
001 4	26291020613839102010010014 0000000244			Закупка, осуществляемая в соответствии с частью 12 статьи 93 Закона № 44-ФЗ	2026	5000000.0	5000000.0	0.0	0.0	0.0			
Всего для осуществления закупок,					86700000.0	86700000.0	0.0	0.0	0.0				
в том числе по коду вида расходов 244					83200000.0	83200000.0	0.0	0.0	0.0				
в том числе по коду вида расходов 247					3500000.0	3500000.0	0.0	0.0	0.0				